平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

平成24年３月期通期連結業績予想につきましては、東日本大震災後の商品在庫不足の解消が思うように進まなかったこ
と、また欧州債務危機の影響によって購買層の姿勢が慎重化したこと等により、売上高が伸び悩みました。それに伴い、営
業利益、経常利益、当期純利益についても前回の予想を下回る見込みです。

※ 上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により上記予
想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ラ・アトレ

代表者 代表取締役社長 岡本 英

（コード番号 8885）

問合せ先責任者 取締役 管理部門担当 島田 隆浩

（TEL 03-5403-4880）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 84 △37 △45 △2,293.58

今回修正予想(B) 3,079 49 △64 △62 △3,182.82

増減額(B-A) △920 △34 △27 △17

増減率(%) △23.0 △41.0 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,426 △142 △307 △341 △17,394.35